
 

Dz-07.0021.4.2020 

Uchwała nr XVIII/195/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2020  

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy i zmniejsza się wysokość środków przeznaczonych na 

zadanie ujęte w Uchwale nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 

2019 r. (z późn. zm.), zgodnie z tabelą poniżej: 

z: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki w rejonie 

Rudawy oświetlającego schody przy Klasztorze ss. 

Norbertanek (WPF: 2020 – dokumentacja projektowa 

11 000 zł, 2021 - realizacja zadania 15 000 zł ) 

 dobudowa oświetlenia przy ul. Mirowskiej, oświetlającego 

przystanek autobusowy pn. „Skalna” (WPF: 2020 – 

dokumentacja projektowa 11 000 zł, 2021 - realizacja 

zadania 35 000 zł ) 

 dobudowa oświetlenia na ul. Zakręt (sięgacz do posesji nr 

8A) (WPF: 2020 – dokumentacja projektowa 11 000 zł, 

2021 - realizacja zadania 25 000 zł ) 

 dobudowa oświetlenia na ul. Jesionowej doświetlającego 

planowane przejście dla pieszych (WPF: 2020 – 

dokumentacja projektowa 11 000 zł, 2021 - realizacja 

zadania 15 000 zł ) 

 

 

 

 

 

 

44 000 

 

 

 

 

 

 

ZDMK 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia: 

 dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki w rejonie 

Rudawy oświetlającego schody przy Klasztorze ss. 

Norbertanek (WPF: 2020 – dokumentacja projektowa 

11 000 zł, 2021 - realizacja zadania 15 000 zł ) 

 

 

33 000 

 

 

ZDMK 



 dobudowa oświetlenia przy ul. Mirowskiej, oświetlającego 

przystanek autobusowy pn. „Skalna” (WPF: 2020 – 

dokumentacja projektowa 11 000 zł, 2021 - realizacja 

zadania 35 000 zł ) 

 dobudowa oświetlenia na ul. Zakręt (sięgacz do posesji nr 

8A) ((WPF: 2020 – dokumentacja projektowa 11 000 zł, 

2021 - realizacja zadania 25 000 zł ) 

 ul. Jesionowa - dobudowa dedykowanego oświetlenia 

przejścia dla pieszych (WPF: 2020 – rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2021 – dokończenie 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania  40 000 zł ) 

a pozyskaną kwotę 11 000 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych 

na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 

Dzielnicę 

11 000 ZDMK 

 

§ 2. 

Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu ujętym w Uchwale nr IX/101/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Budowa oświetlenia:  

 dobudowa oświetlenia na ul. Rogalskiego (WPF: 2019 - 

dokumentacja projektowa 11 000 zł, 2020 - realizacja 

inwestycji 48 000 zł), 

 dobudowa oświetlenia na ul. Czajek (WPF: 2019 - 

rozpoczęcie opracowywania dokumentacji projektowej 

0 zł, 2020 - zakończenie opracowywania dokumentacji 

projektowej 12 000 zł oraz realizacja inwestycji 32 000 zł) 

73 735 ZDMK 

a pozyskaną kwotę w wysokości 18 265 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych 

na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 

Dzielnicę 

18 265 ZDMK 

 

§ 3. 



Zmniejsza się wysokość środków na zadaniu ujętym w Uchwale nr IX/101/2019 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Druk  gazetki lokalnej (WPF: 2020 – 9 650 zł, 2021 – 9 650 

zł) 

9 650 BD 

a pozyskaną kwotę w wysokości 6 350 zł przeznacza się dodatkowo na zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę 

utrzymania bieżącego do wyczerpania środków finansowych 

na terenie Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez 

Dzielnicę 

6 350 ZDMK 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


